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Czas na integrację
Animacje kulturalne, gry edukacyjne, zabawy na świeżym powietrzu – to tylko niektóre z atrakcji, jakie
czekały na najmłodszych podczas Soboty z Grupą Azoty. Tegoroczna edycja wydarzenia integrującego
załogę i rodziny pracowników Mościckiej fabryki okazała się rekordowa pod względem liczby uczestników.

Animacje kulturalne, gry edukacyjne, zabawy na świeżym powietrzu – to tylko niektóre z atrakcji, jakie czekały na
najmłodszych podczas Soboty z Grupą Azoty. Tegoroczna edycja wydarzenia integrującego załogę i rodziny
pracowników Mościckiej fabryki okazała się rekordowa pod względem liczby uczestników.5 godzin wspólnej
zabawy, spotkania z artystami, sportowcami, zajęcia taneczne – program Soboty z Grupą Azoty był niezwykle
bogaty. Planując wydarzenie, pracownicy Departamentu Korporacyjnego Marketingu i Komunikacji starali się
bowiem zapewnić rozrywkę zarówno młodym intelektualistom, konstruktorom, plastykom, fanom ciekawego
kina i miłośnikom dobrej książki, jak również amatorom rozgrywek sportowych.Atrakcji było sporo, toteż
1 października korytarze Centrum Sztuki Mościce i przyległe do niego tereny zielone tętniły życiem. Amatorzy
sportowych emocji mieli okazję sprawdzić się we wspinaczce sportowej, łucznictwie, locie balonem, zajęciach
fitness, piłce nożnej. Specjalnie na fanów tej ostatniej dyscypliny czekała nie lada niespodzianka – wizyta
wielokrotnego reprezentanta Polski w piłce nożnej Jerzego Dudka. Na tym jednak sportowy akcent Soboty
z Grupą Azoty się nie skończył. O godz. 13.00 wystartował pierwszy z biegów (1000m), zorganizowany w ramach III
Biegu Mościckiego o Puchar Prezesa Zarządu i Laur Dzielnicy Ogrodów, a po nim następne (3300 m, 10 km).
O komfort biegaczy zadbał zespół fizjoterapeutów „Geronimo Centra Medyczne”. Wyniki biegu dostępne są na
stronie bieg.moscice.pl.Nie każdy jest sportowcem, dlatego w programie imprezy znalazły się również atrakcje
dla intelektualistów (budowanie wehikułu czasu, targi książek, spotkanie autorskie), plastyków (stoiska
plastyczne, origami), muzyków (piknik z KARIMBĄ, koncert Wiśniowego Koteczka). Całości dopełniały zaś
wyświetlane w dwóch salach kinowych filmy dla dzieci.Jak co roku podczas Soboty z Grupą Azoty gościliśmy
również funkcjonariuszy Komendy Policji w Tarnowie, pracowników Mościckiego Centrum Medycznego, Grupy
Azoty JRCh, których stoiska cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem. Wszystkim, którzy przyczynili się do
zorganizowania sobotniego wydarzenia serdecznie dziękujemy. 

Galeria ze zdjeciami relacjonującymi sobotnie wydarzenia:  Sobota z Grupą Azoty

http://tarnow.grupaazoty.com/pl/media/galeria/417%2c0.html
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